Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIMCAMPUS CEARÁ-MIRIM
BR-406, Km 145, S/N, Planalto, S/N, 240260005, Ceará-Mirim / RN, CEP 59570-000

Fone:

EDITAL Nº 22/2023 - DG/CM/RE/IFRNEDITAL Nº 22/2023 - DG/CM/RE/IFRN     14 de junho de 2023    14 de junho de 2023

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 21/2023-DG/CM/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 4 de março de
2022, resolve retificar o item 2.1 do Edital 21/2023 DG/CM/RE/IFRN, de 07 de junho de 2023, conforme
detalhado abaixo:

Onde se lê:

2.1. Envio de curriculum para o e-mail: biblioteca.cm@ifrn.edu.bre-mail: biblioteca.cm@ifrn.edu.br, das 8h00 do dia 12 de junho de 2023 até às
17h00 do dia 26 de junho de 2023.

Leia-se:

2.1. Envio de curriculum para o e-mail: cobib.cm@ifrn.edu.bre-mail: cobib.cm@ifrn.edu.br, das 8h00 do dia 12 de junho de 2023 até às 17h00
do dia 26 de junho de 2023.

ALAN PAULO OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral do Campus Ceará-Mirim

Portaria nº 1.782-RE/IFRN, de 21/12/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alan Paulo Oliveira da SilvaAlan Paulo Oliveira da Silva , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CMDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CM, em 14/06/2023 13:52:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

563796
d1eb723f5f

	Documento assinado eletronicamente por: